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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 929/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2037/2014, publicado no “MG” de 05/09/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MONTES CLAROS DELVANY FERNANDES FONSECA 5969522 1 PEB II A II B 01/01/2014
MONTES CLAROS JANILDA CEZAR DE SOUZA 5966973 3 PEB I A I B 01/01/2014
MONTES CLAROS MITSUI MIYATA 9764697 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
MURIAÉ MARIA ROSANGELA DA COSTA 3516614 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
SÃO JOÃO DEL REI MARIA HELENA DA CONCEICAO MALTA 2313799 2 PEB II C II D 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MONTES CLAROS DELVANY FERNANDES FONSECA 5969522 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS JANILDA CEZAR DE SOUZA 5966973 3 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MITSUI MIYATA 9764697 1 PEB T2 B T2 C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MURIAÉ MARIA ROSANGELA DA COSTA 3516614 1 PEB I A I B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SÃO JOÃO DEL REI MARIA HELENA DA CONCEICAO MALTA 2313799 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

08 1490133 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 916/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 258/2019, publicado no “MG” de 20/03/2019, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA MARIA ADELAIDE ARAUJO GUIMARAES 3220399 3 PEB II F II G 31/12/2017
PARACATU PALMO BIANCHI NETO 8679110 1 PEB II L II M 31/12/2017

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: NIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA MARIA ADELAIDE ARAUJO GUIMARAES 3220399 3 PEB II E II F 31/12/2017 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PARACATU PALMO BIANCHI NETO 8679110 1 PEB III L III M 31/12/2017 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

08 1490137 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 924/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO 

ATUAL
NOVO NÍVEL 

E GRAU VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

BARBACENA CARLA ALEANDRA DAHUR RODRIGUES GADELHA 8059636 2 PEB III M III N 01/01/2016
BARBACENA STEVERSON TULIO RIBEIRO 8810251 1 PEB III L III M 01/01/2016
CONSELHEIRO LAFAIETE PATRICIA MARIA DE REZENDE SILVA 3729274 1 PEB III M III N 01/01/2016
DIAMANTINA IRENE BARBOSA SENA 3220084 2 PEB III M III N 06/01/2016
DIAMANTINA KATIA ANDREA MARTINS NEVES 10523090 1 PEB II E II F 06/01/2016
DIAMANTINA MARIA DE LOURDES CORDEIRO DE ARAUJO 3700358 1 PEB I O I P 01/01/2016
DIAMANTINA NELIA GOMES DE SOUSA SILVA 4411831 1 PEB I A I B 01/01/2016
GOVERNADOR VALADARES ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 5155494 1 EEB II L II M 03/01/2016
GUANHAES VITOR LAFAIETE VIEIRA 8552853 1 PEB I C I D 01/01/2016
JANAUBA ADELICE APARECIDA CANGUSSU 8398604 1 PEB I G I H 01/01/2016
JANUARIA MARLENE GONCALVES DE ALMEIDA 9494543 2 PEB I E I F 01/01/2016
JANUARIA TEODORA MARCIA GONCALVES 5938170 3 ATB II F II G 01/01/2016
JUIZ DE FORA PAULO CESAR ZAMPA FILGUEIRAS 9608001 1 PEB I J I L 01/01/2016
METROPOLITANA C SIMONE PEREIRA LIMA AIRES DE ABREU 3687506 1 ATB III J III L 01/01/2016
MONTES CLAROS AILCE DE CASSIA FONSECA MEDEIROS 5898697 2 PEB III G III H 01/01/2016
MONTES CLAROS ALBERT ANTUNES LIMA BARROS 9807470 2 PEB II J II L 03/01/2016
MONTES CLAROS OLINDA MOURA FERNANDES PRATES 2494003 2 PEB III I III J 02/01/2016
MONTES CLAROS RITA DE FATIMA FREITAS MATOS 3332871 2 PEB III M III N 01/01/2016
MONTES CLAROS SELMA MARIA JARDIM ALMEIDA 3237120 1 PEB III M III N 01/01/2016
NOVA ERA ARLETE GUERRA BRETAS 3300456 2 PEB II L II M 02/01/2016
PARA DE MINAS ALEXANDRE DE CASTRO MONTEIRO 8245235 1 PEB I N I O 01/01/2016
PONTE NOVA HELENA ESPERANCA RODRIGUES 9770512 1 PEB II M II N 01/01/2016
SETE LAGOAS FERNANDO GERALDO DE AVELAR PINTO 10989622 1 TDE II C II D 01/01/2016
TEOFILO OTONI CLAUDIA BATISTA GOMES 8108102 1 PEB I J I L 03/03/2016
TEOFILO OTONI EDILANE BARBOSA SENA 10052900 1 PEB I F I G 02/01/2016
TEOFILO OTONI MARCIA SANTOS FARIAS 6396816 1 PEB I N I O 01/01/2016
TEOFILO OTONI MARIA MIRANI MARTINS DO NASCIMENTO 3641164 3 PEB I J I L 01/01/2016
TEOFILO OTONI SEBASTIAO MARTINS SAO MIGUEL 6331367 1 PEB I F I G 01/01/2016
UBERLANDIA ELEUSA MARIA BERNARDES 3668126 2 PEB III I III J 01/01/2016
UBERLANDIA MARIA EMILIA DE SOUSA LACERDA 2699973 2 EEB II E II F 01/01/2016
UBERLANDIA NEIDE LUIZA DE SOUZA BARNABE 2896660 3 PEB I D I E 01/01/2016
UBERLANDIA SILVANIA MARIA REZENDE 3384922 2 PEB III J III L 01/01/2016
UBERLANDIA WILLIAN JOSE DOS SANTOS 10569044 1 PEB II G II H 03/01/2016
VARGINHA CECILIA APARECIDA DE LIMA 3542511 1 PEB I B I C 01/01/2016
VARGINHA KHATIA SARABION VILELA DOS SANTOS 3542867 1 PEB I F I G 01/01/2016
VARGINHA MONICA PONCIANO 3337094 1 PEB I I I J 01/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO 

ATUAL
NOVO NÍVEL 

E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

BARBACENA CARLA ALEANDRA DAHUR RODRIGUES GADELHA 8059636 2 PEB III N III O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSIDIO
BARBACENA STEVERSON TULIO RIBEIRO 8810251 1 PEB III M III N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CONSELHEIRO LAFAIETE PATRICIA MARIA DE REZENDE SILVA 3729274 1 PEB III N III O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA IRENE BARBOSA SENA 3220084 2 PEB III O III P 06/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA KATIA ANDREA MARTINS NEVES 10523090 1 PEB II F II G 06/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA DE LOURDES CORDEIRO DE ARAUJO 3700358 1 PEB II M II N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA NELIA GOMES DE SOUSA SILVA 4411831 1 PEB I C I D 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 5155494 1 EEB II M II N 03/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GUANHAES VITOR LAFAIETE VIEIRA 8552853 1 PEB I G I H 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA ADELICE APARECIDA CANGUSSU 8398604 1 PEB I H I I 05/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
JANUARIA MARLENE GONCALVES DE ALMEIDA 9494543 2 PEB II E II F 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
JANUARIA TEODORA MARCIA GONCALVES 5938170 3 ATB III F III G 01/01/2016 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA PAULO CESAR ZAMPA FILGUEIRAS 9608001 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C SIMONE PEREIRA LIMA AIRES DE ABREU 3687506 1 ATB III N III O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS AILCE DE CASSIA FONSECA MEDEIROS 5898697 2 PEB III J III L 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS ALBERT ANTUNES LIMA BARROS 9807470 2 PEB II M II N 03/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS OLINDA MOURA FERNANDES PRATES 2494003 2 PEB III M III N 02/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS RITA DE FATIMA FREITAS MATOS 3332871 2 PEB III N III O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS SELMA MARIA JARDIM ALMEIDA 3237120 1 PEB III N III O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
NOVA ERA ARLETE GUERRA BRETAS 3300456 2 PEB I L I M 02/01/2016 INCORREÇÃO NO NÍVEL
PARA DE MINAS ALEXANDRE DE CASTRO MONTEIRO 8245235 1 PEB II M II N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PONTE NOVA HELENA ESPERANCA RODRIGUES 9770512 1 PEB II I II J 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SETE LAGOAS FERNANDO GERALDO DE AVELAR PINTO 10989622 1 TDE I C I D 01/01/2016 INCORREÇÃO NO NÍVEL
TEOFILO OTONI CLAUDIA BATISTA GOMES 8108102 1 PEB I N I O 03/03/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI EDILANE BARBOSA SENA 10052900 1 PEB III E III F 02/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI MARCIA FARIAS PEREIRA 6396816 1 PEB I O I P 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI MARIA MIRANI MARTINS DO NASCIMENTO 3641164 3 PEB I M I N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI SEBASTIAO MARTINS SAO MIGUEL 6331367 1 PEB I M I N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA ELEUSA MARIA BERNARDES 3668126 2 PEB III L III M 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA MARIA EMILIA DE SOUSA LACERDA 2699973 2 EEB II H II I 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA NEIDE LUIZA DE SOUZA BARNABE 2896660 3 PEB I E I F 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA SILVANIA MARIA REZENDE 3384922 2 PEB III M III N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA WILLIAN JOSE DOS SANTOS 10569044 1 PEB II H II I 03/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA CECILIA APARECIDA DE LIMA 3542511 1 PEB I M I N 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA KHATIA SARABION VILELA DOS SANTOS 3542867 1 PEB I G I H 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA MONICA PONCIANO 3337094 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

08 1490142 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202106082310570111.


